
「まん延防止等重点措置」
発令に伴う対応について（婚礼）

コロナウィルス感染症に罹患された方々及び関係者の方に心よりお見舞い申し上げます。
また医療従事者をはじめ感染防止に尽力されている皆様に深謝申し上げます。
2021 年 7月 30 日に政府より石川県金沢市において
「まん延防止等重点措置」の適用が発令されました。
ご結婚式をお控えの皆様におかれましては大切なご結婚式が予定通り実施できるのか、
ご不安されている事と存じます。
まん延防止等重点措置対象地域であっても結婚式の実施は可能でございます。
ＫＫＲホテル金沢といたしましては以下について遵守し
感染防止対策を含む衛生管理の徹底を継続し、
お客様の安全と安心を最優先に営業を行ってまいります。

期間　2021 年 8月 2日（火）～ 2021 年 8月 31 日（火）　

■アルコール飲料の提供は終日いたしません。
■アルコール飲料の提供は、石川県の要請内容を遵守いたします。

■カラオケ設備の使用した演出は自粛させていただきます。
■ご結婚式・お打合・ご見学は 20：00 までとなります。
■アクリルパテーションの活用の徹底をしております。

ご新郎ご新婦様並びにご参列者様にも感染予防対策において、
ご協力をお願いすることが多々あると存じます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ＫＫＲホテル金沢      総支配人

2021 年 9月 12 日（日）
2021 年 9月 30 日（木）


